根据民政部《社会组织评估管理办法》《民政部关于探

索建立社会组织第三方评估机制的指导意见》和《市中区民

政局关于开展 2025 年度社会组织评估工作的通知》等有关

规定，济南市市中区民政局委托第三方评估机构对参评社会

组织进行了评估。依据评估成绩，经审核，初步确定了 2025

年度参评区管社会组织的评估等级，现予以公示。公示期自

2025年 12月 3日至 2025年 12月 9日。若对公示结果有异

议，请于公示期内向济南市市中区民政局反映。

电话：0531-51806739

电子邮箱：jnmzszshzzk@jn.shandong.cn

济南市市中区民政局

2025年 12月 3日

附件

（等级内排名不分先后）

一、5A 等级社会组织

济南市小海龟儿童感统训练学校

济南市中正荣凯调解协会

二、4A 等级社会组织

济南市中慈善总会

济南市市中区未成年人救助保护协会

济南艺博文健身中心